fes

Fédération francaise
des véhicules d’époque

DATE
01/03/25
22/03/25
29/03/25
10/05/25
31/05/25

Les Lieux de I'Histoire

Automobile

Edition 2025

MANIFESTATIONS
Fardier de Cugnot
Etablissements Bernardet Fréres
Char « Le Saint-Chamond »
Usine René Bonnet & Matra

Monoplace MEP

LIEU
Void-Vacon
Chatillon
Saint-Chamond
Romorantin
Albi

DPT
55
92
42
41
81

Ce calendrier est mis a jour tout au long de I'année




