

Les Lieux de l'Histoire Automobile

Édition 2025

DATE	MANIFESTATIONS	LIEU	DPT
01/03/25	Fardier de Cugnot	Void-Vacon	55
22/03/25	Établissements Bernardet Frères	Châtillon	92
29/03/25	Char « Le Saint-Chamond »	Saint-Chamond	42
10/05/25	Usine René Bonnet & Matra	Romorantin	41
31/05/25	Monoplace MEP	Albi	81